
REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO n.ro 6 del 13/06/2018 

 

COMUNE DI ERCHIE 

 
 
 
 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO 
 

Atto N. 6 del 13/06/2018 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Sostituzione del Responsabile del III Settore in caso di momentanea assenza 

 



 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO n.ro 6 del 13/06/2018 

 
IL SINDACO 

 

 

Considerato che a seguito di procedura di selezione mediante utilizzo di graduatorie a tempo 

indeterminato formate da altre amministrazioni ex art. 3, comma 61,  l. n. 350/2003, è stato assunto 

in servizio, a far data dal 01/06/2018, il Dott. Giuseppe Fracella con il profilo di Istruttore Direttivo 

Contabile - D1; 

 

Richiamato il proprio decreto n. 3 del 01/02/2018 con il quale è stata attribuita al Segretario 

Comunale, Dott. Vito Antonio Maggiore, la Responsabilità del III Settore -  Ragioneria e Finanze; 

 

Ritenuto necessario assicurare la funzionalità del Settore in caso di assenza del predetto 

Responsabile; 

 

Visti: 

- il D.Lgs. 18.08.2000 n.267; 

- il D.Lgs.30.03.2001 n.165; 

- il D.Lgs. 27/10/2009 n. 150; 

- lo Statuto Comunale; 

- il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

D E C R E T A 

 

1) quanto in premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) di stabilire, per le motivazioni di cui in premessa, che in caso di assenza, impedimento o 

incompatibilità, a qualunque causa dovuti, del Responsabile del III Settore -  Ragioneria e Finanze 

come sopra individuato, il Dott. Giuseppe Fracella, Istruttore Direttivo Contabile - D1, sostituirà il 

Dott. Maggiore limitatamente alle funzioni e rapporti con il tesoriere comunale (sottoscrizione 

mandati, reversali, etc...); 

 

3) di disporre che il presente provvedimento sia notificato all’interessato, pubblicato all’Albo 

Pretorio del Comune nonché sul sito istituzionale nella sezione Trasparenza ai fini della conoscenza 

generale e all’Ufficio Personale. 

 

 

Erchie, 13/06/2018 

Il Sindaco 

Giuseppe Margheriti 

 
 
 
 
 



 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO n.ro 6 del 13/06/2018 

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Erchie. La firma autografa 

e' sostituita dalla indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. 

n. 39 del 12 Febbraio 1993. 

 
 


